
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Karolína Langmajerová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Manažerské styly vedení a jejich uplatnění v podniku  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  doc. PaedDr. Dana Egerová, Ph.D.  

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Bakalářská práce se zabývá tématem manažerských stylů vedení ve zvolené organizaci. Je přehledně   

strukturovaná do šesti logicky provázaných kapitol.  Při jejich zpracování autorka využila adekvátní 

domácí  odborné zdroje. Škoda, že nebyly využity také zahraniční zdroje. Nicméně lze konstatovat, že 

uvedené kapitoly tvoří vhodný výchozí rámec pro následující prakticky zaměřenou část práce. Čtvrtá 

kapitola obsahuje základní charakteristiku zvolené organizace. Vzhledem k tématu práce bych zde 

uvítala větší zaměření na interní prostředí podniku. K analýze a zhodnocení manažerských stylů vedení 

autorka vhodně zvolila strukturované rozhovory se šesti vedoucími pracovníky a dotazníkové šetření 

mezi zaměstnanci společnosti. Obě šetření jsou součástí páté nejrozsáhlejší kapitoly bakalářské práce. 

Rozhovory jsou i přes dílčí metodické nedostatky dobře zpracováné, pozitivně hodnotím jejich celkové 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

shrnutí. Výsledky dotazníkového šetření jsou v návaznosti na jednotlivé oblasti dotazníku 

prezentovány v přehledných tabulkách a slovně komentovány. Autorce se velmi dobře podařilo 

formulovat závěry z celkové zhodnocení manažerských stylů v dané organizaci. Na základě 

předchozích zjištění formuluje autorka v závěrečné kapitole vlastní návrhy pro řešenou oblast. Ke 

zpracování některých návrhů mám dílčí připomínky viz např. kalkulace navrhovaných školení.  

Celkově lze konstatovat, že práce je zpracovaná na velmi dobré úrovni.   

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1) Vymezte pojem pracovní atmosféra a uveďte, jaké faktory přispívají k vytvoření pozitivní pracovní 

atmosféry a jaké naopak pracovní atmosféru ovlivňují negativně.  

2) Byla společnost seznámena s výstupy realizovaných šetření? Jak na ně případně reagovala?             

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 20. května, 2021      Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 

 

 

 


